
                                     UCHWAŁA NR XXXIV/187/14 
                            RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 
                                        z dnia  27 stycznia 2014r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania Komisji Gospodarczej i 
Rozwoju, i jej składu osobowego i ustalenie przedmiotu działania. 

 
      
Na podstawie art.21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r. poz.594,poz.645, poz1318) oraz § 71 Statutu Gminy 
Rawa Mazowiecka (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 122 poz. 
1237 oraz z 2010 r. Nr 129, poz. 1027)  – Rada Gminy Rawa Mazowiecka  
uchwala co następuje: 
 
§ 1.W uchwale Nr III/4/10 w sprawie powołania Komisji Gospodarczej i 
Rozwoju, jej składu osobowego i ustalenie przedmiotu  działania Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka z dnia 17grudnia 2010 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Komisję Gospodarczą i Rozwoju ”Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka w składzie: 
 

1. Chojecki Stanisław  
2. Chwiejczak Krzysztof 
3. Głaz Izabela 
4. Motylewski Tadeusz . 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


